
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА ХХ - БРОЈ 9 

На основу члана 64. Закона о локалним 
изборима ( ,,Сл.гласник РС" бр. 14/2022) и 
члана 40. Статута општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово" бр. 7/2019), 
Скупштина о пштине Кладово  н а  

. . 

конститутивној седници одржаној 
11.05.2022. године донела је 

О Д Л УК У  

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

О ПШТИНЕ КЛА ДОВО 

Члан 1. 

П О Т В Р Ђ У  Ј У  С Е  м а н д а т и  2 8
одборника Скупштине општине Кладово, 
изабраних на локалним изборима 
одржаним 03. априла 2022.године и то: 

1. Изборна листа - АЛЕКСАНДАР

ВУЧИЋ- ЗАЈЕДНО МОЖЕМОСВЕ 

- 14 мандата -

1. Саша Николић, 1968. године,
дипломи-рани економиста, Кладово

2. Маријана Радукановић, 1979, лекар,
Кладово

3. Дејан Чучулановић, 1980. године,
. . 

специјалиста опште хирургије,
Велика Врбица

4. Милена Првуловић, 1970. године,
дипломирани правник, Мала Врбица

5. Владимир Биџић, 1963. године,
доктор интерниста гастроентеролог,
Кладово

6. Жаклина Николић, 1967. године,
дипломирани економиста,Кладово

Година ХХ - Број 9 

11. МАЈ 2022. ГОДИНЕ 1 
7. Драган Максимовић, 1959. године,

дипломирани инжињер грађевине,
Корбово

8. Бојан Божановић, 1984. године,
дипломи-рани математичар за
рачуноводство и информатику,
Кладово

9. Мириана Гавриловић, 1971. године,
п р оф е с о р  с р п с к о г  ј ез и к а  и
књижевности, Кладово

1 О. Радомир Митровић, 1970. године, 
дипломирани инжињер машинства, 
Кладово 

11. Милан  Ћеха, 1990 .  г о д и н е ,
дипломирани мастер економиста,
Кладово

12. Данијел Богојевић, 1981. године,
електро инжињер, Подвршка

13. Драган Вулић, 1956. године,
машински техничар, Давидовац

14. Александра Кленцовљевић, 1988.
године, мастер професор енглеског
језика и књижевности, Нови Сип

2. Изборна листа - ПОКРЕТ ЗА 

К ЛА ДОВО ДОКТОР БОР ИСЛА В 

ПЕТРОВИЋ 

- 9 мандата -

1. Борислав Петровић, 1964. године,
. . 

специјалиста опште хирургије,
Кладово

2. Гордана Јовановић,1970. године,
професор биологије, Кладово

3. Саша Првуловић, 1979. године,
лекар, Ртково

4. Драгана Драгутиновић, 1974. године,

11.05.2022. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

лекар, Текија 
5. Михајло Предић, 1947. године,

лекар,Грабовица
6. Б о р  и с л  а в П е т р  о в  и ћ ,  1 9 5 7 ,

пензионер,Корбово
7. Сања Трцановић, 1994. године,

дипломирани економиста, Кладово
8. Миле Брозбић, 1955. године,

приватни предузетник, Давидовац
9. Душан Стајковић, 1958. године,

дипломирани економиста, Кладово

3. Изборна листа - ИВИЦА ДАЧИЋ,
ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

- 5 мандата-

!. Радован Арежина, 1969. године, 
дипломирани дефектолог, Кладово 

2. Миодраг Савић - Сава, 1968. године
дипломирани инжињер електроте­
хнике, Кладово

3. Бобан Радуловић, 1974. године,
професор географије, Кладово

4. Анђела Петровић, 1998. године,
трговински техничар, Купузиште

5. Жикица Царојевић, 1955. године,
пензионер, Нови Сип

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном 
листу општине Кладово". 

Члан 3. 

Против ове Одлуке, подносилац 
проглашене изборне листе може поднети 
жалбу Управном суду у Београду, у року од 
7 дана од дана доношења, и подноси се 
преко Скупштине општине Кладово. 

Број: 020-21/2022-I 
У Кладову, 16.05.2022. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Година ХХ - Број 9 

Секретар 
БраниславЈордачевић 

ПРЕДСЕДНИК 
Арежина Радован 

На основу члана 32.став 1.тачка 12) и 
члана 43 .став 1. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр.129/2007, 
83/2014 -др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
став 1.тачка 16) Статута општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово", бр.7/2019), 
Скупштина општине Кладово на седници 
одржаној 11.05.2022. године, доноси 

О Д Л У К У

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

За чланове Општинског већа општине 
Кладово бирају се: 

1. Братислав Николић
2. Радосава Богдановић
3. Ђорђе Миленковић
4. Саша Спасојевић
5. Перица Панковић
6. Милан Ристић
7. Кристина Петровић

на мандатни период од четири године, 
почев од 11.05.2022. године. 

11 

Одлука ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у "Службеном листу општине 
Кладово". 

Одлуку доставити: именованима ' 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-20/2022-I 
У Кладову, 11.05.2022. године 

11.05.2022. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Секретар 
Бранислав Јордачевић 

ПРЕДСЕДНИК 
Арежина Радован 

На основу члана 32.став 1.тачка 12) и 
члана 43 .став 1. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр.129/2007, 
83/2014 - др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
став 1. тачка 16) Статута општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово", бр. 7/2019), 
Скупштина општине Кладово на седници 
одржаној 11.05.2022. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

САША НИКОЛИЋ из КЛАДОВА, 
одборник са листе Александар Вучић­
Зај едно можемо све,  бира се за 
председника општине Кладово на 
период од четири године, почев од 
11.05.2022. године. 

11 

Решење доставити: именованом, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-18/2022-I 
У Кладову, 11.05.2022. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Секретар 
Бранислав Јордачевић 

ПРЕДСЕДНИК 
Арежина Радован 

На основу члана 32.став 1.тачка 12) и 
члана 43 .став 1. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр.129/2007, 

Година ХХ - Број 9 

83/2014 - др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
став 1. тачка 14) Статута општине Кладово 
(,,Сл.лист општине Кладово", бр. 7/2019), 
Скупштина општине Кладово на седници 
одржаној 11.05.2022. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

1 

РА Д О В АН АРЕЖИ Н А из 
КЛАДОВА, одборник Социјалистичке 
партије Србије, бира се за председника 
Скупштине општине Кладово, на 
мандатни период од четири године почев 
од 11.05.2022. године. 

11 

Решење доставити: именованом, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-16/2022-I 
У Кладову, 11.05.2022. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Секретар 
Бранислав Јордачевић 

ПРЕДСЕДНИК 
Арежина Радован 

На основу члана 32.став 1.тачка 12) и 
члана 43 .став 1. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр.129/2007, 
83/2014 -др.закон, 1О1/2016-др.закон, 
47 /2018 и 111/2021-др.закон) и члана 
40.став 1.тачка 16) Статута општине
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово",
бр.7/2019), Скупштина општине Кладово
на седници одржаној 11.05.2022. године,

ДОНОСИ 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

11.05.2022. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

ПРЕДСЕДНИК А ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

1 

БОЈ АН БОЖАНОВИЋ из КЛАДОВА,
одборник са листе Александар Вучић­
Заједно можемо све, бира се за заменика 
председника општине Кладово на 
мандатни период од четири године, 
почев од 11.05.2022. године. 

11 

Решење доставити:  именованом, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-19/2022-1 
У Кладову, 11.05.2022. године 

СКУПШТИН А ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

11 

Решење доставити 
архиви. 

Број: 020-22/2022-1 

именованима и 

У Кладову,16.05.2022. године 

Скупштина општине Кладово 

Председавајући 
Жикица Царојевић 

На основу члана 32.став 1.тачка 12) и 
члана 43 .став 1. Закона о локалној 
самоуправи (,,Сл.гласник РС", бр.129/2007, 
83/2014 -др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 
40.став 1.тачка 15) Статута општине
Кладово (,,Сл.лист општине Кладово",
бр.7/2019), Скупштина општине Кладово
на седници одржаној 11.05.2022. године,

Секретар 
Бранислав Јордачевић 

ПРЕДСЕДНИК доноси
Арежина Радован 

На основу члана 11. Пословника 
Скупштине општине Кладово (,,Сл.лист 
општине Кладово 9/2019"), Скупштина 
општине Кладово, на конститутивној 
седници одржаној 11.05.2022. године, 
донела Је 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 

ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

У Верификациони одбор Скупштине 
општине Кладово бирају се: 

1.Бобан Радуловић
2.Милан Ћеха
3.Саша Првуловић

Година ХХ - Број 9 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

БРАНИСЛАВ ЈОРД АЧЕВИЋ, дипл. 
правник из Костола, поставља се за 
с е к ретара С к упштине општине 
Кладово, са радноправним статусом, на 
мандатни период од четири године, 
почев од 11.05.2022. године. 

11 

Решење доставити:  именованом, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-1 7 /2022-1 
У Кладову, 11.05.2022. године 

11.05.2022. год. 



Службени лист општине Кладово 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

Секретар 
Бранислав Јордачевић 

Година ХХ - Број 9 

ПРЕДСЕДНИК 
Арежина Радован 

5 

11.05.2022. год. 



6 Службени лист општине Кладово 

Година ХХ - Број 9 11.05.2022. год. 



Службени лист општине Кладово 7 

Година ХХ - Број 9 11.05.2022. год. 



8 Службени лист општине Кладово 

Садржај: 

Одлука о потврђивању мандата одборника со изабраних на изборима 03 .04.2022.год . .......................... 1 
Одлуку о избору чланова општинског већа општине Кладово ................................................................. 2 
Решење о избору председника општине Кладово ..................................................................................... 3 
Решење о избору председника Скупштине општине Кладово ................................................................. 3 
Решење о избору заменика председника општине Кладово ..................................................................... 4 
Решење о избору чланова верификационог одбора Скупштине општине Кладово ................................ 4 
Решење о постављењу секретара Скупштине општине Кладово ............................................................ 4 

Година ХХ - Број 9 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

11.05.2022. год. 


